animam meam. n Quoties eum invisebat superior, toties ille,

mox erecto corpusculo, capite reverenter inclinato, manibus

*) Suite. – Voyez ci-dessus p. 127 et suiv.
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que extensis ac complicatis, exposcebat suppliciter benedic

tionem ac preces; quod non raro facere consueverat flexis

genibus alias, cum in probatione versaretur.

Jamque inungendus, cum fere loqui non posset, catharro

fauces pertinaciter obsidente, vim tamen, quam poterat, sibi

inferens, erigens se coram omnibus nostris, in haec prorupit

verba : m Protestor me sanctae Romanae Ecclesiae filium, et

indignum licet membrum Societatis m.... Haec autem magno

sensu internae devotionis, quam et ad singulas inunctiones,

manus in modum crucis componens, et superiorem ac con

fessarium post impensam ei absolutionem ac indulgentiam

plenariam amplexando, nec non formulam votorum, quam

emisit', aliquoties osculando, magno affectu ostendebat.

– Voici une autobiographie d'un doyen de Leeuw-Saint

Pierre, qui entra dans la Compagnie de Jésus :

Ego Henricus Gerlaci, annos natus circiter 45 ex legitimo

matrimonio Gerlaci Nicolai et Joannae Gerlaci, parentum meo

rum ; quorum pater Sylvaeducis adhuc superest et habet

officium a civitate ad aliquam portam custodiendam interdiu,

unde vivit, humanioribus disciplinis Busciducis in patria mea

ad octo circiter annos operam dedi. Postea Daventriam ad majo

rem ingenii culturam capessendam profectus, tres circiter

annos poesi, dialectices praeludiis atque graecae linguae va

cavi. Inde sum Duacum profectus, et per sesqui circiter annum

philosophiae candidatus, in collegio Marchianensi fui Artium

magister promotus, et postea ad theologiam animum appuli.

Tum Duaco fui Insulas petitus ad particularem scholam

ibidem regendam per quatuor annos. Inde vocatus Ipras a

reverendo quodam praelato, habui duobus annis convictores,

qui scholas Societatis Jesu frequentabant.

Post hoc vero tempus in animo semper habens aliquam

sacrae theologiae cyclopaediam absolvere, Duacum reversus,

1) Quam emisit veut dire ici profession qu'il fit par anticipation, car il

n'avait pas encore a chevé un an de noviciat.

ANALECTEs III. 43
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assumptus fui in summum collegii Marchianensis praefectum,

ex quo loco ad seminarium regium transgressus, factus sum

sacrae theologiae baccalaureus formatus, ac quater pro sacrae

theologiae licentia publice respondi; quibus responsionibus